
Lastevõistlus 
20. november 2014, Tartu Ülikooli Spordihoone 

 
TE kaugushüpe 
1. Elsa Puu 2005 TÜ ASK 3.68 
2. Petra Räbin 2005 TÜ ASK 3.46 
3. Kreeta Roose 2005 TÜ ASK 3.45 
4. Arianna Ribatti 2005 TÜ ASK 3.43 
5. Stella Helina Hõim 2006 TÜ ASK 3.30 
6. Anette Pets 2005 TÜ ASK 3.34 
7. Mona Liisa Miljan 2005 TÜ ASK 3.19 
8. Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK 3.17 
9. Klara Strelkova 2005 TÜ ASK 3.10 
10. Marie Pihlap 2006 TÜ ASK 3.09 
11. Katarina Verst 2007 TÜ ASK 3.07 
12. Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 3.04 
13. Evalotta Zacek 2006 TÜ ASK 2.97 
14. Käthriin Hein 2005 TÜ ASK 2.93 
15. Stella Pungar 2005 TÜ ASK 2.92 
16. Sanne Laas 2006 TÜ ASK 2.90 
17. Sofie Tali 2005 TÜ ASK 2.87 
18. Teele Ploomipuu 2006 TÜ ASK 2.86 
19. Karola Purga 2007 TÜ ASK 2.86 
20. Nora Gutman 2005 TÜ ASK 2.86 
21. Kadri Kruusma 2007 Tartu SS Kalev 2.79 
22. Linette Kook 2007 TÜ ASK 2.78 
23. Nora Palm 2006 TÜ ASK 2.74 
24. Mirelle Rebane 2006 TÜ ASK 2.67 
25. Mirtel Kaskema 2005 TÜ ASK 2.56 
26. Laura Valdisoo 2005 TÜ ASK 2.53 
27. Victoria Viin 2006 TÜ ASK 2.52 
28. Milena Levina 2005 TÜ ASK 2.52 
29. Arabella Ling 2006 TÜ ASK 2.49 
30. Eliis Kasenõmm 2006 TÜ ASK 2.46 
31. Lorette Kook 2007 TÜ ASK 2.33 
32. Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 2.33 
33. Mari Laul 2007 Tartu SS Kalev 2.30 
34. Indra Värk 2007 Tartu SS Kalev 2.17 
35. Rianna Lindvere 2007 TÜ ASK 2.05 
 
TE klotsijooks  
1. Elsa Puu 2005 TÜ ASK 16,7 
2. Kreeta Roose 2005 TÜ ASK 16,8 
3. Petra Räbin 2005 TÜ ASK 16,9 
4. Käthriin Hein 2005 TÜ ASK 17,0 
5. Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK 17,1 
 Evalotta Zacek 2006 TÜ ASK 17,1 
7. Sofie Tali 2005 TÜ ASK 17,3 
8. Anette Pets 2005 TÜ ASK 17,6 
 Arianna Ribatti 2005 TÜ ASK 17,6 
10. Stella Pungar 2005 TÜ ASK 17,7 
11. Karola Purga 2007 TÜ ASK 17,8 
12. Lorette Kook  2007 TÜ ASK 17,9 
13. Katarina Verst 2007 TÜ ASK 18,0 
 Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 18,0 
 Klara Strelkova 2005 TÜ ASK 18,0 
16. Nora Gutman 2005 TÜ ASK 18,1 
 Stella Helina Hõim 2006 TÜ ASK 18,1 
18. Teele Ploomipuu 2006 TÜ ASK 18,2 
 Marie Pihlap 2006 TÜ ASK 18,2 
20. Nora Palu 2006 TÜ ASK 18,5 
21. Kadri Kruusmaa 2007 Tartu SS Kalev 18,6 



 Mona Liisa Miljan 2005 TÜ ASK 18,6 
23. Laura Valdisoo 2005 TÜ ASK 19,0 
24. Marie Kiivit 2005 TÜ ASK 19,3 
25. Rianna Lindvere 2007 TÜ ASK 19,5 
 Kaisa Laane 2007 TÜ ASK 19,5 
 Mirtel Kaskema 2005 TÜ ASK 19,5 
28. Mari Laul 2007 Tartu SS Kalev 19,8 
 Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 19,8 
30. Milena Levina 2005 TÜ ASK 20,0 
31. Sanne Laas 2006 TÜ ASK 20,6 
32. Linette Kook 2007 TÜ ASK 20,7 
33. Indra Värk 2007 Tartu SS Kalev 21,0 
 Eliis Kasenõmm 2006 TÜ ASK 21,0 
 
TE 200 m takistusjooks 
1. Elsa Puu 2005 TÜ ASK 35,51 
2. Anette Pets 2005 TÜ ASK 37,26 
3. Petra Räbin 2005 TÜ ASK 37,64 
4. Arianna Ribatti 2005 TÜ ASK 37,69 
5. Kreeta Roose 2005 TÜ ASK 37,70 
6. Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK 37,79 
7. Helina Stella Hõim 2006 TÜ ASK 38,25 
8. Katarina Verst 2007 TÜ ASK 38,34 
9. Stella Pungar 2005 TÜ ASK 39,69 
10. Teele Ploomipuu 2006 TÜ ASK 39,89 
11. Käthriin Hein 2005 TÜ ASK 40,06 
12. Marie Kiivit 2005 TÜ ASK 40,23 
13. Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 40,63 
14. Marie Pihlap 2006 TÜ ASK 40,84 
15. Mirtel Kaskemaa 2005 TÜ ASK 40,98 
16. Karola Purga 2007 TÜ ASK 40,98 
17. Klara Strelkova 2005 TÜ ASK 41,56 
18. Nora Gutman 2005 TÜ ASK 41,76 
19. Linette Kook 2007 TÜ ASK 42,06 
20. Sofie Tali 2005 TÜ ASK 42,23 
21. Mona Liisa Miljan 2005 TÜ ASK 42,53 
22. Evalotta Zacek 2006 TÜ ASK 42,53 
23. Mari Laul 2007 Tartu SS Kalev 44,47 
24. Eliis Kasenõmm 2006 TÜ ASK 45,13 
25. Kadri Kruusmaa 2007 TÜ ASK 46,30 
26. Milena Levina 2005 TÜ ASK 46,72 
27. Nora Palu 2006 TÜ ASK 47,18 
28. Lorette Kook 2007 TÜ ASK 48,03 
29. Sanne Laas 2006 TÜ ASK 49,32 
30. Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 49,72 
31. Indra Värk 2007 TÜ ASK 50,83 
32. Rianna Lindvere 2007 TÜ ASK 54,84 
 
PE kaugushüpe 
1. Peeter Karl Metsküla 2005 TÜASK 3.63 
2. Andreas Trumm 2006  TÜASK 3.57 
3. Sander Lepik 2005 TÜASK 3.56 
4. Madis Randpõld 2005 TÜASK 3.55 
5. Harry Pihlik 2005 TÜASK 3.54 
6. Henrik Kreinin 2005 TÜASK 3.50 
7. Keio Essa 2005 Tartu SS Kalev 3.47 
8. Robin Müür 2006 TÜASK 3.38 
9. Tristan Köhler 2005 TÜASK 3.37 
10. Martin Trumm 2006 TÜASK 3.35 
11. Daniel Tovt 2005 Tartu SS Kalev 3.29 
12. Kristofer Pann 2005 TÜASK 3.28 
13. Uku Vähi 2006 Tartu SS Kalev 3.25 



14. Tristan Mäeots 2005 TÜASK 3.24 
15. Kaspar Tiisler 2006 TÜASK 3.11 
16. Ott Markus Vitrop 2005 TÜASK 3.09 
17. Andreas Tõnisson 2006 TÜASK 3.08 
18. Kevin Õis 2005 Tartu SS Kalev 3.06 
19. Mattias Mäestu 2006 TÜASK 3.02 
20. Rasmus Tiisler 2006 TÜASK 3.00 
21. Gleb Kruglov 2007  2.90 
22. Kristjan Terro 2006 TÜASK 2.90 
23. Oskar Läänelaid 2007 TÜASK 2.87 
24. Robert Gerassimov 2005 TÜASK 2.87 
25. Patric Prunsvelt 2006 Tartu SS Kalev 2.77 
26. Erik Aljas 2007 TÜASK 2.74 
27. Jaagup Koopel 2007 TÜASK 2.71 
28. Stepan Dovõdenko 2006 TÜASK 2.70 
29. Lucas Ordv 2006 TÜASK 2.62 
30. Kristjan Blauert 2005 TÜASK 2.60 
31. Herman Tamme 2005 Tartu SS Kalev 2.54 
32. Karl Andres Linnas 2007 TÜASK 2.53 
33. Karl Leonhard Saar 2006 TÜASK 2.53 
34. Sander Kikas 2007 TÜASK 2.46 
35. Mathias Õunmaa 2007 TÜASK 2.46 
36. Otto Ojasaar 2008 TÜASK 18,4 
 
PE klotsijooks 
1. Andreas Trumm 2006  TÜASK 16,1 
2. Keio Essa 2005 Tartu SS Kalev 16,3 
3. Sander Lepik 2005 TÜASK 16,4 
 Madis Randpõld 2005 TÜASK 16,4 
5. Daniel Tovt 2005 Tartu SS Kalev 16,6 
6. Peeter Karl Metsküla 2005 TÜASK 16,7 
7. Martin Trumm 2006 TÜASK 17,0 
 Tristan Mäeots 2005 TÜASK 17,0 
9. Ott Markus Vitrop 2005 TÜASK 17,2 
 Harry Pihlik 2005 TÜASK 17,2 
11. Robin Müür 2006 TÜASK 17,3 
 Rasmus Tiisler 2006 TÜASK 17,3 
13. Mattias Mäestu 2006 TÜASK 17,6 
14. Kaspar Tiisler 2006 TÜASK 17,7 
 Uku Vähi 2006 Tartu SS Kalev 17,7 
16. Gleb Kruglov 2007  17,8 
 Robert Gerassimov 2005 TÜASK 17,8 
18. Stepan Dovõdenko 2006 TÜASK 17,9 
 Tristan Köhler 2005 TÜASK 17,9 
20. Andreas Tõnisson 2006 TÜASK 18,0 
 Lucas Ordv 2006 TÜASK 18,0 
 Henrik Kreinin 2005 TÜASK 18,0 
23. Jaagup Koopel 2007 TÜASK 18,1 
24. Kristjan Blauert 2005 TÜASK 18,2 
25. Oskar Läänelaid 2007 TÜASK 18,3 
26. Otto Ojasaar 2008 TÜASK 18,4 
27. Kristjan Terro 2006 TÜASK 18,5 
 Kevin Õis 2005 Tartu SS Kalev 18,5 
 Kristofer Pann 2005 TÜASK 18,5 
30. Karl Andres Linnas 2007 TÜASK 18,8 
31. Mathias Õunmaa 2007 TÜASK 19,3 
32. Aaron Rutniski 2007 TÜASK 19,8 
33. Sander Kikas 2007 TÜASK 20,0 
34. Patric Prunsvelt 2006 Tartu SS Kalev 20,1 
35. Karl Leonhard Saar 2006 TÜASK 21,1 
36. Herman Tamme 2005 Tartu SS Kalev 22,0 
 



PE 200m takistusjooks 
1. Keio Essa 2005 Tartu SS Kalev 33,7 
2. Sander Lepik 2005 TÜASK 33,8 
3. Madis Randpõld 2005 TÜASK 34,8 
4. Andreas Trumm 2006  TÜASK 35,6 
5. Peeter Karl Metsküla 2005 TÜASK 35,8 
6. Henrik Kreinin 2005 TÜASK 36,3 
7. Robin Müür 2006 TÜASK 37,2 
8. Kaspar Tiisler 2006 TÜASK 37,5 
9. Daniel Tovt 2005 Tartu SS Kalev 37,6 
10. Uku Vähi 2006 Tartu SS Kalev 38,1 
 Tristan Köhler 2005 TÜASK 38,1 
12. Martin Trumm 2006 TÜASK 38,2 
13. Ott Markus Vitrop 2005 TÜASK 38,2 
14. Harry Pihlik 2005 TÜASK 38,3 
15. Mattias Mäestu 2006 TÜASK 40,4 
16. Kristofer Pann 2005 TÜASK 40,6 
17. Jaagup Koopel 2007 TÜASK 40,8 
18. Kevin Õis 2005 Tartu SS Kalev 41,1 
19. Kristjan Terro 2006 TÜASK 41,4 
20. Gleb Kruglov 2007  41,7 
21. Lucas Ordv 2006 TÜASK 42,3 
22. Stepan Dovõdenko 2006 TÜASK 42,4 
23. Robert Gerassimov 2005 TÜASK 43,0 
24. Mathias Õunmaa 2007 TÜASK 44,2 
25. Karl Andres Linnas 2007 TÜASK 45,1 
26. Kristjan Blauert 2005 TÜASK 45,4 
27. Sander Kikas 2007 TÜASK 45,6 
28. Patric Prunsvelt 2006 Tartu SS Kalev 46,9 
29. Erik Aljas 2007 TÜASK 47,3 
30. Herman Tamme 2005 Tartu SS Kalev 48,0 
31. Otto Ojasaar 2008 TÜASK 48,3 
32. Aaron Rutniski 2007 TÜASK 48,9 
33. Karl Leonhard Saar 2006 TÜASK 49,3 
34. Tristan Mäeots 2005 TÜASK 50,3 
 
TD 60 m jooks  
1. Marit Kutman 2003 TÜ ASK 8,68 
2. Leelo Aino Jürgenstein 2003 TÜ ASK 8,84 
3. Liisa-Lotta Jürgenson 2003 TÜ ASK 9,41 
4. Kirke Tšikanov 2003 TÜ ASK 9,69 
5. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 9,72 
6. Olga Dmitrjeva 2003 TÜ ASK 9,77 
7. Kristin Hango 2003 TÜ ASK 9,83 
8. Nele Aavik 2003 TÜ ASK 9,84 
9. Anete Kaidla  TÜ ASK 9,96 
10. Martha Holst 2004 TÜ ASK 9,98 
11. Janely Reinberg 2004 Tartu SS Kalev 10,20 
12. Kaidi Kleinson 2003 TÜ ASK 10,39 
13. Eeva-Lotta Herem 2003 Tartu SS Kalev 10,40 
14. Anette Salumets 2003 TÜ ASK 10,43 
15. Darja Raud 2004 Tartu SS Kalev 10,50 
16. Grete Sulp 2004 TÜ ASK 10,64 
17. Kertu Virumäe 2004 TÜ ASK 10,73 
18. Gerit Soodla 2004 Tartu SS Kalev 10,76 
19. Chea Sults 2003 Tartu SS Kalev 10,99 
20. Annika Vaasa 2003 TÜ ASK 11,09 
21. Anna-Liisa Juhkam 2004 TÜ ASK 11,27 
22. Hele-Mai Viltrop 2003 TÜ ASK 11,30 
23. Gerda Agu 2003 TÜ ASK 11,38 
24. Maria Kõlamets 2004 TÜ ASK 11,43 
25. Victoria Verevsoo 2004 TÜ ASK 11,52 



26. Kadi Isak 2004 TÜ ASK 11,79 
27. Maribel Teder 2003 Tartu SS Kalev 12,15 
28. Helena Nuia 2004 Tartu SS Kalev 12,26 
 
TD kaugushüpe 
1. Marit Kutman 2003 TÜ ASK 4.55 
2. Leelo Aino Jürgenstein 2003 TÜ ASK 4.34 
3. Kristin Hango 2003 TÜ ASK 4.18 
4. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 4.12 
5. Nele Aavik 2003 TÜ ASK 4.08 
6. Olga Dmitrjeva 2003 TÜ ASK 4.06 
7. Liisa-Lotta Jürgenson 2003 TÜ ASK 4.03 
8. Jennifer Makko 2003 TÜ ASK 3.90 
9. Kirke Tšikanov 2003 TÜ ASK 3.68 
10. Anette Kaidma 2003 TÜ ASK 3.62 
11. Janely Reinberg 2004 Tartu SS Kalev 3.60 
12. Kaidi Kleinson 2003 TÜ ASK 3.59 
13. Darja Raud 2004 Tartu SS Kalev 3.46 
14. Martha Holst 2004 TÜ ASK 3.44 
15. Maria Kõlamets 2004 TÜ ASK 3.44 
16. Grete Sulp 2004 TÜ ASK 3.40 
17. Annika Vaasa 2003 TÜ ASK 3.37 
18. Hele-Mai Viltrop 2003 TÜ ASK 3.32 
19. Eeva-Lotta Herem 2003 Tartu SS Kalev 3.31 
20. Kadi Isak 2004 TÜ ASK 3.27 
21. Kertu Virumäe 2004 TÜ ASK 3.24 
22. Gerda Agu 2003 TÜ ASK 3.20 
23. Gerit Soodla 2004 Tartu SS Kalev 3.10 
24. Chea Sults 2003 TÜ ASK 2.98 
25. Anna-Liisa Juhkam 2004 TÜ ASK 2.94 
26. Victoria Verevsoo 2004 TÜ ASK 2.90 
27. Helena Nuia 2004 TÜ ASK 2.88 
28. Maribel Teder 2003 Tartu SS Kalev 2.50 
 
TD topispalli heide eest-alt ette  
1. Leelo Aino Jürgenstein 2003 TÜ ASK 14 m 
2. Nele Aavik 2003 TÜ ASK 12,5 m 
3. Anette Kaidma 2003 TÜ ASK 11 m 
4. Kristin Hango 2003 TÜ ASK 11 m 
5. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 10,5 m 
6. Annika Vaasa 2003 TÜ ASK 10,5 m 
7. Liisa-Lotta Jürgenson 2003 TÜ ASK 10 m 
8. Janely Reinberg 2004 Tartu SS Kalev 10 m 
9. Kirke Tšikanov 2003 TÜ ASK 10 m 
10. Olga Dmitrjeva 2003 TÜ ASK 9,5 m 
11. Hele-Mai Viltrop 2003 TÜ ASK 9 m 
12. Kaidi Kleinson 2003 TÜ ASK 9 m 
13. Maria Kõlamets 2004 TÜ ASK 9 m 
14. Kadi Isak 2004 TÜ ASK 8,5 m 
15. Anna-Liisa Juhkam 2004 TÜ ASK 8,5 m 
16. Gerda Agu 2003 TÜ ASK 8 m 
17. Martha Holst 2004 TÜ ASK 8 m 
18. Gerit Soodla 2004 Tartu SS Kalev 7,5 m 
19. Darja Raud 2004 Tartu SS Kalev 7,5 m 
20. Kertu Virumäe 2004 TÜ ASK 7,5 m 
21. Chea Sults 2003 Tartu SS Kalev 7 m 
22. Maribel Teder 2003 Tartu SS Kalev 7 m 
23. Victoria Verevsoo 2004 TÜ ASK 6 m 
24. Helena Nuia 2004 Tartu SS Kalev 6 m 
 
 
 



 
PD 60m jooks 
1. Karl August Kalamees 2003 TÜASK 8,75 
2. Markus Õssu-Kivits 2003 TÜASK 9,39 
3. Imar Läämelaid 2003 TÜASK 9,66 
4. Alfred Holst 2003 TÜASK 9,69 
5. Kaur Kivila 2003 TÜASK 9,82 
6. Hannes Remmelgas 2003 TÜASK 9,94 
7. Siim Kasenõmm 2004 TÜASK 10,08 
8. Mikk Mõts 2004 TÜASK 10,14 
9. Orm Leopold Lukas 2004 TÜASK 10,23 
10. Nikita Lissetski 2003 TÜASK 10,25 
11. Ruuben Sonn 2003 TÜASK 10,42 
12. Robin Aleks Kavald 2003 TÜASK 10,61 
13. Trevor Mäe 2004 TÜASK 10,68 
14. Germo Soodla 2004 Tartu SS Kalev 10,71 
15. Marten Olo 2004 TÜASK 10,79 
16. Martin Mõttus 2004 TÜASK 10,82 
17. Sebastian Pruntsvelt 2004 Tartu SS Kalev 11,77 
v.a. Andreas Trumm 2006  TÜASK 10,00 
v.a. Martin Trumm 2006 TÜASK 10,46 
 
PD kaugushüpe 
1. Karl August Kalamees 2003 TÜASK 4.42 
2. Markus Õssu-Kivits 2003 TÜASK 4.12 
3. Alfred Holst 2003 TÜASK 3.95 
4. Ruuben Sonn 2003 TÜASK 3.92 
5. Kaur Kivila 2003 TÜASK 3.87 
6. Hannes Remmelgas 2003 TÜASK 3.79 
7. Nikita Lissetski 2003 TÜASK 3.72 
8. Imar Läämelaid 2003 TÜASK 3.62 
9. Robin Aleks Kavald 2003 TÜASK 3.59 
10. Orm Leopold Lukas 2004 TÜASK 3.57 
11. Mikk Mõts 2004 TÜASK 3.53 
12. Trevor Mäe 2004 TÜASK 3.51 
13. Marten Olo 2004 TÜASK 3.50 
14. Siim Kasenõmm 2004 TÜASK 3.41 
15. Germo Soodla 2004 Tartu SS Kalev 3.24 
16. Martin Mõttus 2004 TÜASK 3.17 
17. Sebastian Pruntsvelt 2004 Tartu SS Kalev 2.71 
 
PD topispalliheide eest-alt ette 
1. Hannes Remmelgas 2003 TÜASK 11 m 
2. Ruuben Sonn 2003 TÜASK 10,5 m 
3. Imar Läämelaid 2003 TÜASK 10 m 
4. Alfred Holst 2003 TÜASK 10 m 
5. Siim Kasenõmm 2004 TÜASK 8 m 
 Nikita Lissetski 2003 TÜASK 8 m 
7. Robin Aleks Kavald 2003 TÜASK 7,5 m 
8. Orm Leopold Lukas 2004 TÜASK 7 m 
9. Martin Mõttus 2004 TÜASK 7 m 
10. Mikk Mõts 2004 TÜASK 7 m 
11. Germo Soodla 2004 Tartu SS Kalev 6 m 
12. Sebastian Pruntsvelt 2004 Tartu SS Kalev 5 m 
 
 
 
Peakohtunik:  Kadri Pulk 
Peasekretär:  Maali Tamm 


